檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7730

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國103年8月7日

發文字號：府人考字第1030745887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本府103年度下半年到府英檢團測報考人數需求調查表(0745887A00_ATTCH1.docx

)

主旨：為瞭解本府暨所屬機關學校103年度下半年到府英檢團測

報考人數需求，請於本(103)年8月18日前逕至本府人事處i

-Share網站表報專區填報「本府103年度下半年到府英檢

團測報考人數需求調查表」(府內一級單位請填具調查表送

人事處彙辦)，逾期填報視同無需求，請 查照。

說明：

一、103年度下半年到府英檢團測預定本年11月於本府永華市

政中心10樓禮堂及本府衛生局東興辦公室5樓大禮堂各辦理

1場次。

二、各場次報考需求人數達50人以上，本府將擇期辦理到府英

檢團測(未達50人不辦理)，並另函知本府暨所屬機關學校

報名。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2014-08-07
09:56:05